@% CoMUNE DI CUPELLO

Provincia di Chieti

Ordinanza nr. 38 del 28 dicembre 2020.

Istituzione del divieto di sosta area prospiciente I'ufficio postale in c.so duca Abruzzi. -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ex art. 107 del D.lgs. 267/2000

DATO ATTO CHE I'adozione del presente provvedimento € nelle competenze del Responsabile del Settore
Polizia Municipale, come nominato con Decreto Sindacale nr. 15 del 21 maggio 2020;

PRESO ATTO della volonta dell’ Amministrazione Comunale di istituire un divieto di sosta in Corso Duca
degli Abruzzi nell' area prospiciente |' ufficio postale;

RITENUTO dover garantire I'accesso dei pedoni e dei soggetti diversamente abili nell'area in argomento;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo 30 aprile 1992 nr. 285 “Nuovo Codice della Strada” e s.m.i. ed in
particolare gli artt. 6 c. 4 lettera b), 7, 38 e 39;

VISTI gli artt. 77 e 351 del "Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della Strada" e
s.m.i., approvato con D.P.R. 16 dicembre 1992 n°® 495;

VISTO il Decreto Legislativo nr. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare gli artt. 107 e 109;

VISTO il Regolamento di organizzazione dedli uffici e dei servizi approvato con deliberazione della Giunta
Comunale n° 136 del 9 novembre 2000;

ORDINA

L'istituzione del divieto di sosta permanente dalle ore 08:00 alle ore 14:00 dei giorni feriali mediante
I'apposizione diidonea segnaletica stradale verticale.

DISPONE

4 cheil Servizio Manutenzione provveda all'installazione dell’ opportuna segnaletica prevista dal Codice
della Strada.

La Polizia municipale e gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati della vigilanza per I'esecuzione del
presente provvedimento.

Comune di Cupello - corso Mazzini, 1 — cap. 66051 - www.comunedicupello.it —
tel: 0873/316801 — fax: 0873/318307C.F.: 83000250692 - P. IVA: 00254760697

ﬁ;ﬁ
e
=

Corure di Cupello

28-12-2020 partenza

0009313 del

n.

- Prot.

COMUNE DI CUPELLO



